Dane aktualne na dzień: 06-06-2026 03:14
Link do produktu: https://sklep.aidsolar.eu/optymalizator-tigo-ts4-a-o-700w-p-364.html
Optymalizator TIGO-TS4-A-O-700W
Cena brutto 206,64 zł
Cena netto 168,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 10191
Opis produktu
Dane techniczne / specyfikacja
TIGO TS4-A-O 700W
Temperatura pracy: -40°C do +70°C
Stopień ochrony: IP 68
Wymiary: 138.4mm x 139.7mm x 22.9mm
Waga: 520g
Parametry elektryczne:
Zakres napięcia: 16 - 80V
Maksymalny prąd wejściowy DC: 15 A
Maksymalna moc panela: 700W
Długość kabli wyjściowych: 1 m (100 cm)
Konektory: Kompatybilne z MC4
Rodzaj komunikacji: bezprzewodowa
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold